
Lyndon LaRouche interview til
amerikansk radiostation
20. nov., 2016 – Lyndon LaRouche blev lørdag interviewet af
strateg i det Republikanske Parti, Roger Stone, på dennes
radioshow, »Stone Cold Truth«. Stone indledte interviewet med
en  lang  introduktion  af  hr.  LaRouche  og  bemærkede  hans
præsidentkampagner fra 1976-2004, samt hans tætte relation til
præsident  Ronald  Reagan.  Stone  var  nordøst-koordinator  for
Ronald Reagans præsidentkampagne i 1980, og han forklarede
sine lyttere, at han personligt vidste, at Reagan og LaRouche
udviklede en venskab under denne kampagne. Han citerede Reagan
for i en personlig samtale at sige, at, alt imens han ikke var
enig med alt, LaRouche sagde, så var han enig i meget af
LaRouches politik og anså ham for at være en ven.

Under samtalen gjorde LaRouche det klart, at valget af Donald
Trump var et nederlag for dem, der, ligesom præsident Obama,
søgte  at  fremprovokere  en  verdenskrig  med  Rusland.  I  en
udveksling om Bill Clintons præsidentskab gjorde LaRouche det
klart, at Clinton blev angrebet af den britiske Dronning og
befandt sig under et stormløb, da han kapitulerede over for
ophævelsen af Glass-Steagall, samt at Hillary Clinton bidrog
til Clinton-præsidentskabets afgang. Stone var enig i denne
vurdering.

Stone  viste  enorm  respekt  for  hr.  LaRouche  under  hele
interviewet og frydede sig over det faktum, og visse folk på
Wall Street vil gå bersærkergang over det faktum, at LaRouche
optrådte på Stones radioshow. Mod interviewets slutning bad
han  hr.  LaRouche  om  at  sige  noget  omkring  det  aftalte,
politiske  spil  for  at  lukke  munden  på  ham,  og  LaRouche
tilskrev præsident George H.W. Bush de falske anklager mod
ham, i hvilket Stone, forfatter af en nyligt udkommet bog om
den »kriminelle Bush-familie«, erklærede sig helt enig.
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LaRouche gentog, at Trumps valgsejr repræsenterede et globalt
nederlag for dem, der fremprovokerer krig med Rusland, og at,
alt imens det endnu ikke vides, hvad Trump vil præstere i
embedet, så er opbremsningen af fremstødet for krig i sig selv
et betydningsfuldt bidrag.

Stone gjorde det klart, at et af de spørgsmål, han er sikker
på, Trump vil forfølge, er genindførelsen af Glass-Steagall,
en politik, som Stone bemærkede, Lyndon LaRouche længe har
promoveret.

På et tidspunkt bemærkede Stone, at han har været en ven og
nær samarbejdspartner til Donald Trump, siden Reagan-kampagnen
i 1980, da Trump og hans far, Fred Trump, var tidlige stærke,
politiske og finansielle støtter til Reagan.

Se  også:  LaRouches  40-year  Record:  A  New  International
Economic Order, https://larouchepac.com/new-economic-order

 


